
KELIONĖS APRAŠYMAS
EGIPTAS - Gravity Hotel And Aqua Park (Ex. Samra Bay)

Viešbučio aprašymas

Iki Hurgados oro uosto:        ~7 km
Iki Hurgados miesto centro:  ~6 km
Iki paplūdimio:                      ant jūros kranto
 
 
 
 
 
 
Simpatiškas 4* viešbutis, įsikūręs prie promenados, ant jūros kranto. Hurgados cetras lengvai pasiekiamas. Tvarkinga,
kompaktiška teritorija, kurioje yra pagrindinis restoranas, 2 a‘la carte restoranai, 5 barai, 4 baseinai, parduotuvės, kirpykla,
bevielis internetas tam tikrose vietose. Siūlomos pramogos: aerobika, paplūdimio tinklinis, smiginis, vandens sportas
(mokamas), SPA paslaugos (masažai ir pirtys mokamas). Vaikams yra baseinas (atskira dalis baseine), žaidimų aikštelė, mini
klubas.. Rekomenduojamas porų poilsiui.

   

    

Paplūdimys
Smėlio. Rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimyje: skėčiai, gultai, čiužiniai nemokamai.

Hurgados regionas

Hurgada - tai didžiausias kurortas Egipte, galintis pasiūlyti daug pramogų bei pažintį su autentiškuoju Egiptu. Pasivaikščiojimai
Sakaloje bei El Dahare leis įkvėpti šurmuliuojančio senojo miesto ir rytietiško turgaus aromatų, o New Marina, Naujojoje
Hurgadoje Jūsų lauks visą naktį šėlstančios diskotekos. Hurgados klimatas idealus poilsiui ištisus metus! Itin žemas drėgmės
lygis bei nuolatinis brizas nuo jūros daro stebuklus – net itin aukšta temperatūra nevargina ir yra lengvai pakeliama. Hurgadoje
paplūdimiai yra lygūs, tačiau tai nereiškia, kad atvira jūra su švariu smėliu yra šalia kiekvieno viešbučio. Dažniausiai tai dirbtiniu
būdu padarytos gilios lagūnos. Daugelyje viešbučių yra taip vadinamasis „namų rifas“, kuriame kiekvienas gali išvysti įdomų
spalvingą povandeninį pasaulį su jo gyventojais. „Giftun“ sala ir jos salynas yra geriausia vieta, skirta nardymui. Kai kuriuose
viešbučiuose yra reikalingos įrangos nuomos paslauga, taip pat galimybė samdyti instruktorių, kuris padės naujokui pirmą kartą
saugiai pasinerti po vandeniu.
Apsilankę nuostabiame Hurgados kurorte jūs tikrai turėtumėte pamatyti miesto akvariumą, pramogų kompleksą „1000 ir 1
naktis“, Aka duty free parduotuvę, vandens parką netoli viešbučio „Sindbad“, Egipto koptų krikščionių šventyklą, įsikūrusią
miesto centre, Šv. Pauliaus ir Šv. Antonijaus vienuolynus, kurie yra 180 km nuo miesto, Jūrų biologijos muziejų, įsikūrusį keli
kilometrai nuo Hurgados. 
Be to, verta aplankyti centrinę mečetę, kuri yra matoma net už dvidešimties kilometrų nuo miesto. Apsipirkimo gerbėjai turės ką
veikti Sakkalos mieste. Turistai ras daug parduotuvių su drabužiais, kvepalais, kosmetika ir alkoholiu. Be to, rekomenduojame
apsipirkti prekybos centre „Senzo Mall“. Tačiau turėkite omenyje, kad tas prekybos centras yra netoli nuo daugelio penkių
žvaigždučių viešbučių, todėl kainos yra gana didelės ir derėtis čia nepriimta. Suvenyrams įsigyti labiau tinka  Al-Dahar.

Rekomenduojamos ekskursijos
Luksoras. Luksoras išvertus iš arabų kalbos reiškia „rūmus“, ir tai labai puikus pavadinimas vienam gražiausių Egipto istorinių
miestų. O dėl gausybės architektūrinių paminklų jis dar vadinamas „muziejumi po atviru dangumi“. Luksoras – miestas, kuris iš
labai arti leidžia prisiliesti prie faraoniškojo laikotarpio Egipto. Luksoras - miestas Aukštutiniame Egipte, senovėje vadintas
Tėbais. Faraonų valdymo laikais (2100-780 m. pr. Kr.) šis miestas buvo Egipto sostine, kurioje buvo rengiamos didžiausios
religinės šventės. Tad nenuostabu, kad iš 12-os žymiausių, faraonų laikus menančių istorijos paminklų Luksore yra net 8-eri.
Garsiausi objektai: Karnako, Hačepsutės ir Luksoro šventyklos, Karalių slėnis, Memnono kolosai.
Kairas - Egipto sostinė ir vienas didžiausių Afrikos miestų. Čia didžiosios Gizos piramidės vakariniame Nilo krante kartu su
Didžiuoju sfinksu simbolizuoja senovės Egipto tikėjimą pomirtiniu sielų gyvenimu. Cheopso piramidė – vienas iš septynių
pasaulio stebuklų. Egipto nacionalinis muziejus suteikia galimybę susipažinti su viena turtingiausių pasaulio kolekcijų. Muziejaus
puošmena – brangenybės ir sarkofagai iš faraono Tutanchamono kapo.
Taip pat rekomenduojamos išvykos į dykumą, nardymas, jūrinės kelionės ir daugelis kitų.
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